
 
 

RESULTADOS LENGUA BASE 
 

CURSO 
 2024-2025 

 
TOTAL DE VOTOS 

 
VOTOS VALENCIANO 

 
VOTOS 

CASTELLANO 

 
% VOTOS VALENCIANO 

 
% VOTOS 

CASTELLANO 

 
LENGUA BASE CURSO  

2025-2026 
 

INFANTIL 3 AÑOS 
 

12 
 

9 
 

3 
 

75  
 

25 
Dependerá de la selección 
de las familias al solicitar 

centro 
 

INFANTIL 4 AÑOS 
 

 
18 

 
17 

 
1 

 
94,44  

 
5,56 

 
1 grupo de valenciano 

 
INFANTIL 5 AÑOS 

 

 
9 

 
8 

 
1 

 
88,89  

 
11,11 

 
1 grupo de valenciano 

 
1º PRIMARIA 

 

 
14 

 
9 

 
5 

 
64,29  

 
35,71 

 
1 grupo de valenciano 

 
2º PRIMARIA 

 

 
21 

 
18 

 
3 

 
85,71 

 
14,29 

 
1 grupo de valenciano 

 
3º PRIMARIA 

 

 
14 

 
12 

 
2 

 
85,71 

 
14,29 

 
1 grupo de valenciano 

 
4º PRIMARIA 

 

 
9 

 
6 

 
3 

 
66,67  

 
33,33 

 
1 grupo de valenciano 

 
5º PRIMARIA 

 

 
13 

 
10 

 
3 

 
76,92  

 
23,08 

 
1 grupo de valenciano 

 
6º PRIMARIA 

 

 
15 

 
11 

 
4 

 
73,33  

 
26,67 

 
1 grupo de valenciano 


