

## RESULTADOS LENGUA BASE

CURSO 2024-2025	TOTAL DE VOTOS	VOTOS VALENCIANO	VOTOS CASTELLANO	% VOTOS VALENCIANO	% VOTOS CASTELLANO	LENGUA BASE CURSO 2025-2026
<b>INFANTIL 3 AÑOS</b>	12	9	3	75	25	Dependerá de la selección de las familias al solicitar centro
<b>INFANTIL 4 AÑOS</b>	18	17	1	94,44	5,56	1 grupo de valenciano
<b>INFANTIL 5 AÑOS</b>	9	8	1	88,89	11,11	1 grupo de valenciano
<b>1º PRIMARIA</b>	14	9	5	64,29	35,71	1 grupo de valenciano
<b>2º PRIMARIA</b>	21	18	3	85,71	14,29	1 grupo de valenciano
<b>3º PRIMARIA</b>	14	12	2	85,71	14,29	1 grupo de valenciano
<b>4º PRIMARIA</b>	9	6	3	66,67	33,33	1 grupo de valenciano
<b>5º PRIMARIA</b>	13	10	3	76,92	23,08	1 grupo de valenciano
<b>6º PRIMARIA</b>	15	11	4	73,33	26,67	1 grupo de valenciano